Ob man nun wol hierunter defto plenius & gongruentius refpondendo fich zu. 
entfhlieffen, wenn man des gangen facti mit feinen nothroendigen Umftänden ex funda- 
mento berichtet wäre, 

juxta /. ut refponfum. C. de transafl. 

Jeboch, fo wird wolermeldter mein gnädiger Herr leihtfam aus folgenden jufanmenge- 
fragenen Rechtsgruͤnden zu ermeffen haben, was ihr Gn, dißfalls in pundto executio- 
nis am nüglichften und erfprießlichften vorzunehmen feyn möchte. 

Anfangs, 
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Anfangs, da Najfau actione reali zur Reſtitution der firistigen Graffchafft waͤ⸗ 

re angefaffet, auch darinn condemnirt worden, wie denn, aller Wermuthung nach, glaub» 
lich fallen will: fo gibt der Erecution halben text. in /, qui reflituere. ff. de rei vindi- 
cat. richtige Maß und Ordnung, dergeftalt, daß Krafft berührten 7. qui reflituere, Di: 
fpofition, res quidem A dominis comitibus in Naflaw poflefle manu militari 
ofhicio judicis ab ipfis auferend», & frudtuum duntaxat omnisque caufae no- 
mine condemnatio facienda foret. Rerum verö non pofleflarum nomine, fi- 
quidem dolo factum, quo minüs pofliderentur, quantum in litem, fine ulla 
taxatione juratum fuerit, condemnatio facienda; & denique fı dolo non fue- 
rit factum, quö minüs reftitutio rerum alienatarum fieri poſſit, quanti res 
eſt, id eſt, quanti adverfarii interfuit, à condemnato preftandum eflet, pro- 
ut clare decidit JC 

in d. I. qui reflituere. & explicatur ab OLDenDorPrLo in clafıb. claf. 3. 
al. 2. de executione [ententiae in exhibitorio judicio. 

Quod & firmat 

Marc. ANTON. PEREGRIN. de fdeicommi/s. artic. 46. n. 25. 

ubi dicit, quod &is, qui culpä fuä defiiffet poflidere, adhuc poflit conveni- 
ri, ac fi poflideret, per 4. culpa. ff. de rei vindic. ad veram rei &ilimationem, 
&c. 

Welches gegenwärtigen Falls um fo viel deftomehr Statt findet, daß, mie obgehört, 
Maflau, täm rei non pofleflae, quàm pofleflae defenfionem , ohn Ausbeding, 
auf fich genommen, juxta decifionem text. in 4. nec ullum. 13. J. non folum. & I, 
qui fe liti. 45. ff. de petit. hereditat. ubi omnem eum, qui fe offert petitioni, 
quafi poflidentem teneri, .etiamfi nihil ex petitis poflideret, ex Marcello do- 
cuit Ulpianus, cum dolo faciat, qui fe petitioni offerat, quam abnegando 
poffeflionem fuftinere in adtione reali non cogebatur , text. in 4 ult.f}.derei 
vindicat. 

Non etiam attento, res petitae & tertiis poflideantur , & hi in pundto 
executionis intervenire tentent. Cùm judicium coeptum ideö non poſſit im- 
pediri per tertium, nec per judicem, quin adtor perfequatur etiam ad exe- 
cutionem & finiatur contra reum: in quam infinitas congefhit authoritates 
BoRGNIN. CAvALCAN. def. 5. num. 18. lib. 4.